Беляев Ильдар Идрисович

Подписан: Беллев Ильдар Идрисович
DN ИНН-16 600 1064 1800, СНИЙС-1 982007111,
Esschool@Batar Киљаплет, и. С-RU,
Esschool@Batar Киљаплет, и. С-RU,
Esschool@Batar Киљаплет, и. С-RU,
Esschool@Batar Киљаплет, и. С-RU,
Esschool@Batar Киља Восточный Сосык,
О=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БІОДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН, БУНльдар
Идрисович, SN-Беляев, CN-Беляев Ильдар
Идрисович, SN-Беляев, CN-Беляев Ильдар

Утверждаю директор МБОУ СОШ №6 им.Л.Д.Телицына _____И.И.Беляев 10 сентября 2024 г.

График работы специалистов штаба воспитательной работы МБОУ СОШ №6 им.Л.Д.Телицына на 2024 – 2025 учебный год

№ п/п	ФИО	Должность	Время работы
1	Гордиенко Ирина	Заместитель	Понедельник –
	Олеговна	директора по	пятница
		воспитательной работе	8.00 ч.– 15.30 ч.
2	Несмачная Мария	Педагог - психолог	Понедельник –
	Сергеевна		пятница
			8.00 ч.— 15.30 ч.
3	Шевченко Лариса	Социальный педагог	Понедельник –
	Владимировна		пятница
			8.00 ч.– 15.30 ч.
4	Мухина Инна	Руководитель ШМО	Понедельник –
	Александровна	классных	пятница
		руководителей	8.00 ч.– 15.30 ч.
5	Балюк Виктория	Педагог -	Понедельник –
	Борисовна	библиотекарь	пятница
			8.00 ч.– 15.30 ч.
6	Мухин Алексей	Руководитель	Понедельник –
	Викторович	спортивного клуба	пятница
		«Ювента»	8.00 ч.– 15.30 ч.
7	Меташева Светлана	Педагог - организатор	Понедельник –
	Андреевна		пятница
			8.00 ч.– 15.30 ч.